
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 31139-2015 z dnia 2015-03-05 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Nowy Tomyśl

Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa materiałów do badań bakteriologicznych obejmująca odczynniki,

krążki do antybiogramów, szczepy wzorcowe, testy lateksowe, podłoża i materiały jednorazowe odczynniki i

materiałów...

Termin składania ofert: 2015-03-17

Nowy Tomyśl: Dostawa materiałów do badań bakteriologicznych wraz z

dzierżawą aparatu diagnostycznego

Numer ogłoszenia: 53025 - 2015; data zamieszczenia: 15.04.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 31139 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi, ul.

Poznańska 30, 64-300 Nowy Tomyśl, woj. wielkopolskie, tel. 061 4427314, 4427311, faks 061 4422152.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa materiałów do badań bakteriologicznych wraz

z dzierżawą aparatu diagnostycznego.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa materiałów do

badań bakteriologicznych obejmująca odczynniki, krążki do antybiogramów, szczepy wzorcowe, testy lateksowe,

podłoża i materiały jednorazowe odczynniki i materiałów eksploatacyjnych do identyfikacji i oceny lekowrażliwości

drobnoustrojów wraz z dzierżawą aparatu diagnostycznego dla pracowni bakteriologii Zamawiającego, zgodnie z

asortymentem przedstawionym w Załączniku 1A do SIWZ - formularzu asortymentowo -cenowym, w którym

podano szacunkową ilość produktów usystematyzowanych w 6 pakietach. Zamawiający zastrzega sobie prawo

zmiany ilości poszczególnych pozycji asortymentu oferowanego w ramach ogólnej wartości zamówienia w

zależności od rzeczywistych potrzeb wynikłych w trakcie realizacji zamówienia. Oferowane przez Wykonawcę

materiały diagnostyczne, odczynniki, materiały eksploatacyjne oraz materiały jednorazowe muszą być zgodne z

wymogami Polskich Norm Jakościowych, posiadać certyfikat ISO 13485, muszą być zgodne z zaleceniami CLSI i

EUCAST; muszą posiadać aktualne zezwolenie do stosowania na terytorium Polski (powiadomienie/zgłoszenie

Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych w Warszawie) -

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=53...

1 z 4 2015-04-15 17:13



Część NR: 1   

Nazwa: Pakiet nr 1. Oznaczanie lekowrażliwości drobnoustrojów metodą dyfuzyjno-krążkową i metodą

mikrorozcieńczeń (MIC).

Część NR: 2   

Nazwa: Pakiet nr 2. Podłoża do hodowli drobnoustrojów - płynne oraz na płytkach wraz ze szczepami

wzorcowymi do kontroli jakości oraz testami do identyfikacji i oznaczania lekowrażliwości wraz z dzierżawą

aparatu.

zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dn. 20.05.2010 (Dz.U. z 2010r. Nr 107 poz. 679) oraz posiadać

deklarację zgodności CE. W przypadku krążków oraz pasków MIC oferowane wyroby muszą posiadać pozytywną

opinię KORLD (Krajowego Ośrodka Referencyjnego ds. Lekowrażliwości Drobnoustrojów). Oferowane wyroby

muszą spełniać wymagania zasadnicze określone w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z 12 stycznia 2011r. w

sprawie wymagań zasadniczych dla wyrobów medycznych do diagnostyki in vitro (Dz. U. nr 16 poz. 75) oraz

załącznikach do wymienionego rozporządzenia. Szczegółowe wymagania Zamawiającego odnośnie realizacji

przedmiotu zamówienia przedstawione są we wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 5 do SIWZ..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.69.40.00-1, 33.69.81.00-0, 33.12.41.31-2, 38.43.70.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.04.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

ARGENTA Sp. z o. o. Sp. k., ul. Polska 114, 60-401 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 23722,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 25354,08

Oferta z najniższą ceną: 25354,08 / Oferta z najwyższą ceną: 25354,08

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.04.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

DIAG-MED, ul. Ryżowa 51, 02-495 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=53...

2 z 4 2015-04-15 17:13



Część NR: 3   Nazwa: Pakiet nr 3. Odczynniki i testy lateksowe

Część NR: 4   

Nazwa: Pakiet nr 4. Testy i materiały eksploatacyjne do aparatów do diagnostyki do systemu BACTEC.

Część NR: 5   

Nazwa: Pakiet nr 5. Szybki test membranowy immunoenzymatyczny do jednoczesnego wykrywania antygenu

dehydrogenazy glutaminianowej oraz toksyny A i B Clostridium Difficile w próbkach kału.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 193199,60 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 203122,88

Oferta z najniższą ceną: 203122,88 / Oferta z najwyższą ceną: 203122,88

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.04.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

ARGENTA Sp. z o. o. Sp. k., ul. Polska 114, 60-401 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 75137,76 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 77919,84

Oferta z najniższą ceną: 77919,84 / Oferta z najwyższą ceną: 77919,84

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.04.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

DIAG-MED, ul. Ryżowa 51, 02-495 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 53695,10 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 57561,36

Oferta z najniższą ceną: 57561,36 / Oferta z najwyższą ceną: 57561,36

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.04.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

PPHU BOR-POL Mariusz Borkowski, Pl. Jaśminu 2, 44-152 Gliwice, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4080,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=53...

3 z 4 2015-04-15 17:13



Cena wybranej oferty: 4968,00

Oferta z najniższą ceną: 2496,96 / Oferta z najwyższą ceną: 4968,00

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=53...

4 z 4 2015-04-15 17:13


